
             
Punkt Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych (PSZOK) jest prowadzony przez                                             

Zakład Gospodarki Wodno -Kanalizacyjnej w Tomaszowie Mazowieckim Sp. z o.o.  

i funkcjonuje przy ul. Henrykowskiej 2/4, w Tomaszowie  Mazowieckim 

kontakt:609-352-820, e-mail: dkr@zgwk.pl 
 

PSZOK CZYNNY JEST W KAŻDY PONIEDZIAŁEK MESIĄCA, W GODZINACH OD 8:00 DO 20:00 
 
W PSZOK są przyjmowane następujące rodzaje odpadów:  

➢ papier i tektura; 
➢ metale; 
➢ tworzywa sztuczne; 
➢ szkło; 
➢ opakowania wielomateriałowe; 
➢ przeterminowane leki i chemikalia; 

➢ odpady niebezpieczne; 
➢ odpady niekwalifikujące się do odpadów medycznych powstałych w gospodarstwie domowym w wyniku 

przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu poziomu substancji we krwi, w 
szczególności igieł i strzykawek;  

➢ zużyte baterie i akumulatory;  
➢ meble i inne odpady wielkogabarytowe;  
➢ zużyte opony od pojazdów osobowych – w ilości do 4 sztuk od jednej nieruchomości; 

➢ odpady budowlane i rozbiórkowe – w ilości do 1 m3 od jednej nieruchomości; 
➢ tekstylia i odzież;  
➢ zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny. 

 
Za odpłatnością powyżej 1m3/rok od właściciela nieruchomości, przyjmowane będą: 
a) odpady budowlane i rozbiórkowe od jednej nieruchomości w kwocie  760,00 zł brutto/1Mg; 
b) bioodpady, w tym odpady ulegające biodegradacji, w kwocie 750,00 zł brutto/1Mg 
c) zużyte opony od pojazdów osobowych – powyżej 4 sztuk od jednej nieruchomości w kwocie 7,00 zł 

brutto/1szt. 
 
 
W PSZOK nie są przyjmowane następujące rodzaje odpadów:  

➢ zmieszane odpady komunalne,  

➢ materiały zawierające azbest, papę, smołę itp.  

➢ szyby samochodowe,  

➢ części samochodowe,  

➢ inne, wskazujące na to, że nie pochodzą z gospodarstw domowych.  
 
OBOWIĄZUJE ZAKAZ PRZYWOŻENIA ODPADÓW Z DZIAŁALNOŚCI GOSPODARCZEJ, W STOSUNKU DO KTÓRYCH 
OBOWIĄZUJĄ ODRĘBNE PRZEPISY W ZAKRESIE GOSPODAROWANIA ODPADAMI !  
 
Pracownicy obsługi PSZOK:  

➢ mają prawo odmówić przyjęcia odpadu niesegregowanego (zmieszanego), niezgodnego z listą 
przyjmowanych odpadów lub jeśli byłoby to sprzeczne z przepisami prawa lub mogłoby zagrażać zdrowiu 
lub życiu ludzi;  

➢ nie przenoszą przywiezionych odpadów z pojazdu, wskazują jedynie miejsce, gdzie należy je umieścić.  
 
Oddający odpady do PSZOK:  

➢ ma obowiązek ich rozładunku i umieszczenia w miejscach i w sposób wskazany przez znaki informacyjne 
lub pracowników obsługi PSZOK;  

➢ może poruszać się tylko po wyznaczonych częściach obiektu zgodnie z oznakowaniem. 
 
 
 


